

Öffentliche Bekanntmachung

- Sitzung des Marktgemeinderates
- am Montag, den 13.03.2023 um 19:30 Uhr
- im Gilardi-Saal Gilardistr. 2

Tagesordnung:

- 1.) Bauleitplanung
- 1.1.) Aufstellungsbeschluss Freiflächenphotovoltaikanlage bei Uttenhofen (siehe auch MGR 13.02.2023 TOP 4.2 und 4.3)
- 1.2.) 15./2. (Allersberg West I) Änderung des Flächennutzungs-/Landschaftsplanes Abwägung, Billigungs- und Auslegungsbeschluss
- 1.2.1.) 15./2. (Allersberg West I) Änderung des Flächennutzungs-/Landschaftsplanes Abwägung
- 1.2.2.) 15./2. (Allersberg West I) Änderung des Flächennutzungs-/Landschaftsplanes Billigungs- und Auslegungsbeschluss
- 1.3.) 16./3. (Allersberg West II) Änderung des Flächennutzungs-/Landschaftsplanes Abwägung, Billigungs- und Auslegungsbeschluss
- 1.3.1.) 16./3. (Allersberg West II) Änderung des Flächennutzungs-/Landschaftsplanes Abwägung
- 1.3.2.) 16./3. (Allersberg West II) Änderung des Flächennutzungs-/Landschaftsplanes Billigungs- und Auslegungsbeschluss
- 1.4.) Informationen zur Straßenbaulast und Kostenschätzung zur äußeren Erschließung im Zusammenhang mit den Gewerbeflächen West I und West II
- 1.5.) weitere Informationen zur gewerblichen Entwicklung in West I und West II
- 2.) Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschriften von den Sitzungen des Marktgemeinderates vom 13.02.2023 (M-2/2023) und des Ausschusses vom 15.02.2023 (A-3/2023)
- 3.) Verschiedenes und Anfragen

Allersberg, 08.03.2023

Horndasch

1. Bürgermeister